
 
 
 
 
  

 
SLAVIA POJIŠŤOVNA ORLICKÝ MARATON 

Program závodů 
 

 

SOBOTA 1.2.2025  
SLAVIA POJIŠŤOVNA ORLICKÝ PŮLMARATON  

23.ROČNÍK 

 
 
 
8:00 až 9:00 Prezentace pro dětské závody  

 
8:00 až 11:30  Prezentace pro 20km  
 
10:00  Starty jednotlivých kategorií dětských závodů 
 
10:00 až 12:00 Jak závodit a mazat se Standou Řezáčem 
 
11:30  Vyhlášení dětských závodů 
 
12:30  Hromadný start závodu 20km volně 
 
14:00 – 18:30 Výdej občerstvení 
 
14:30  Vyhlášení výsledků 20km volně 
 
15:00 až 16:00 Prezentace pro firemní štafety 
 
15:00 až 16:30 Privátní akce Slavia pojišťovna a KHK se Standou Řezáčem 
 
17:00  Start Firemních štafet 
 
18:30  Vyhlášení výsledků Firemních štafet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NEDĚLE 2.2.2025  
SLAVIA POJIŠŤOVNA ORLICKÝ MARATON  

41.ROČNÍK 

 
 
7:30 až 9:30 Prezentace pro všechny závody 
 
10:30  Hromadný start závodu na 39km klasicky 

 
10:45  Hromadný start závodu na 20km klasicky 

 
11:00  Hromadný start závodu na 10km klasicky 
 
12:00 až 15:00 Výdej občerstvení 
 
14:00  Vyhlášení výsledků nedělních závodů 
 
15:00  Ukončení OM2025 
  
 
 

 
ORGANIZAČNÍ VÝBOR: 
 

Ředitel závodu:  Miloš Zeman  tel. 604 292 860 
Hlavní rozhodčí: Jan Křepela  tel. 724 890 944 
Autor a vel. tratí:  Jindřich Jelen  tel. 608 870 534 
   Michal Roušavý  tel. 604 341 184 
Sekretář závodu: Jaroslav Šabata tel. 777 034 177 
 
E-mail: ski.skuhrov@seznam.cz 
Web: www.orlickymaraton.cz 

 

 


